ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
3NV-06L 6 10.0 19 5 55 4 10 40 ￥1,520
3NV-07L 7 11.5 19 6 55 5 10 50 ￥1,520
3NV-08L 8 13.0 19 6 55 7 10 50 ￥1,520
3NV-09L 9 14.5 19 8 55 7 10 55 ￥1,520
3NV-10L 10 15.5 19 8 55 8 10 60 ￥1,520
3NV-11L 11 17.0 19 9 55 9 10 70 ￥1,520
3NV-12L 12 19.0 19 9 55 10 10 80 ￥1,520
3NV-13L 13 20.0 20 9 55 10 10 90 ￥1,545
3NV-14L 14 21.0 21 10 55 11 10 90 ￥1,545
3NV-15L 15 22.0 21 10 55 11 10 100 ￥1,595
3NV-16L 16 24.0 21 11 55 14 10 115 ￥1,595
3NV-17L 17 25.0 21 11 55 14 10 140 ￥1,595
3NV-18L 18 26.0 21 13 55 15 10 125 ￥1,770
3NV-19L 19 28.0 23 13 55 16 10 150 ￥1,770
3NV-21L 21 29.0 23 13 55 18 10 160 ￥1,870
3NV-22L 22 30.0 23 14 55 18 10 165 ￥2,065
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様の
インパクト用ロングソケット。
3NV-09L
3NV-12L